
KEMENTERIAN SOSIAL RI
PUSAT PENDIDIKAN DAN PELATIHAN KESEJAHTERAAN SOSIAL

POKJA PEMILIHAN UKPBJ
Jl. Margaguna Raya No. 1 Radio Dalam Jakarta Selatan Telp. 021-7511721, Fax. 021-7661664

Email. pusdiklat@kemsos.go.id

23 April 2019
Nomor : 031/6.2.PPBJ/UKPBJ-KS/4/2019
Sifat : Segera
Lampiran : ---
Perihal : Pengumuman Pemenang Tender Pascakualifikasi

Yth,
Direktur Utama/Pimpinan
PT. RIZKY IKHTIAR MANDIRI

di
Tempat

Bersama ini disampaikan bahwa atas kesediaan Saudara mengikuti proses tender
paket Pekerjaan Pengadaan Konsumsi Diklat Dasar (Prajabatan Golongan III dan II)
Pusat Pendidikan dan Pelatihan Kesejahteraan Sosial Tahun Anggaran 2019, kami
ucapkan terimakasih.

Perlu juga kami informasikan bahwa berdasarkan Surat Pokja Pemilihan UKPBJ
Kementerian Sosial Nomor 030/6.2.PPBJ/UKPBJ-KS/4/2019 tanggal 23 April 2019
perihal Penetapan Pemenang dalam Tender Pascakualifikasi sebagai berikut:

Nama Perusahaan : PT. RIZKY IKHTIAR MANDIRI
NPWP : 02.744.417.3-413.000
Alamat : Jl. Siaga I Nomor 21 RT 010 RW 05 Kel. Pejaten Barat

Kec. Pasar Minggu Jakarta Selatan
Harga Reverse Auction : Rp.1.056.384.000,- (Satu Milyar Lima Puluh Enam

Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Empat Ribu Rupiah).

sebagai Pemenang dan Penyedia Pengadaan dimakud.

Setelah diumumkannya pemenang pengadaan ini, maka kepada peserta tender yang
berkeberatan atasnya dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui
aplikasi SPSE versi 4.3 kepada Pokja Pemilihan UKPBJ Kementerian Sosial dalam waktu
3 (tiga) hari kalender terhitung tanggal 24 April 2019 s.d 26 April 2019 disertai bukti
terjadinya penyimpangan, dengan tembusan disampaikan secara offline kepada PPK,
PA/KPA dan APIP K/L/D/I Kemenetrian Sosial.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Pokja Pemilihan UKPBJ
Kementerian Sosial

ttd

Tembusan disampaikan kepada Yth,
1. Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan Kesejahteraan Sosial
2. Kepala Unit Kerja Pengadaa Barang/Jasa (UKPBJ) Kementerian Sosial
3. Pejabat Pembuat Komitmen Pusdiklat Kesejahteraan Sosial
4. Arsip


